
決勝 6月3日 14:45

広島県記録            10.07
中四学生記録          10.24
大会記録              10.74

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.5

 1 中山　太郎 佐賀県     10.72  1 山下　雄大 広島県     11.02 
ﾅｶﾔﾏ ﾀﾛｳ 広島大学 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 福山平成大学

 2 西尾　颯汰 島根県     11.00  2 藤瀬　悠也 広島県     11.41 
ﾆｼｵ ｿｳﾀ 広島経済大学 ﾌｼﾞｾ ﾕｳﾔ 福山平成大学

 3 山﨑　光 広島県     11.28  3 今田　聡士 広島県     11.62 
ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ 広島経済大学 ｲﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 広島工業大学

 4 山下 隆祐 長崎県     11.35  4 安元　雅純 福岡県     11.98 
ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳｽｹ 広島大学 ﾔｽﾓﾄ ﾏｽﾐ 広島大学

 5 大坪　柊也 広島県     11.37  5 吉川　諒 広島県     12.62 
ｵｵﾂﾎﾞ ｼｭｳﾔ 福山平成大学 ｷｯｶﾜ ﾘｮｳ 福山平成大学

 6 高浜　秀弥 広島県     11.46 蒲生 望 山口県
ﾀｶﾊﾏ ｼｭｳﾔ 広島工業大学 ｶﾞﾓｳ ﾉｿﾞﾑ 広島大学
大津 優音 広島県 前田　拓己 広島県
ｵｵﾂ ﾏｻﾄ 修道大学 ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 広島経済大学

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 -0.3

 1 吉田　紀隆 広島県     11.39  1 高橋　皓己 愛媛県     11.44 
ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾀｶ 福山平成大学 ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 広島大学

 2 稲葉 直人 島根県     11.44  2 園中　杏汰 鹿児島県     11.55 
ｲﾅﾊﾞ ﾅｵﾄ 修道大学 ｿﾉﾅｶ ｷｮﾝﾀ 広島大学

 3 古森　大樹 広島県     11.62  3 大森　一磨 広島県     11.66 
ｺﾓﾘ ﾀﾞｲｷ 福山平成大学 ｵｵﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 広島大学

 4 辻 翔吾 広島県     11.80  4 日高　拓真 島根県     11.72 
ﾂｼﾞ ｼｮｳｺﾞ 広島大学 ﾋﾀﾞｶ ﾀｸﾏ 福山平成大学

 5 池之原　純 広島県     12.34  5 藤本　達也 広島県     11.87 
ｲｹﾉﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 福山平成大学 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾂﾔ 福山平成大学
真倉　夏樹 広島県  6 中根　啓志 広島県     12.21 
ﾏｸﾗ ﾅﾂｷ 広島工業大学 ﾅｶﾈ ｹｲｼ 福山平成大学
崎本　隆 広島県 小豆澤　徹 島根県
ｻｷﾓﾄ ﾘｭｳ ＪＦＥ西日本 ｱｽﾞｷｻﾜ ﾄｳﾙ 福山平成大学

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +0.8

 1 波多野　幹也 広島県     12.14  1 西原　大貴 広島県     12.17 
ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大学 ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 福山大学

 2 武部 竜征 広島県     12.17  2 堀　智貴 広島県     12.39 
ﾀｹﾍﾞ ﾘｭｳｾｲ 広島県立大学 ﾎﾘ ﾄﾓｷ 呉高専

 3 三宅　晃平 広島県     12.27  3 吉本 憲矢 広島県     12.44 
ﾐﾔｹ ｺｳﾍｲ 広島工業大学 ﾖｼﾓﾄ ｹﾝﾔ 修道大学
河野 一伯 愛媛県  4 竹本　匠吾 広島県     12.49 
ｺｳﾉ ｶｽﾞﾉﾘ 修道大学 ﾀｹﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 福山平成大学
宮本 大輝 広島県  5 渡邊　諒 広島県     12.49 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 福山平成大学
長谷川　真輝 島根県 吉岡　佑 広島県
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ 広島大学 ﾖｼｵｶ ﾕｳ 呉高専
松本　雄大 広島県
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 広島工業大学
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   1 中山　太郎 佐賀県 広島大学     10.72 (+0.8) 大会新   1   1
   2 西尾　颯汰 島根県 広島経済大学     11.00 (+0.8)   1   2
   3 山下　雄大 広島県 福山平成大学     11.02 (+0.5)   2   1
   4 山﨑　光 広島県 広島経済大学     11.28 (+0.8)   1   3
   5 山下 隆祐 長崎県 広島大学     11.35 (+0.8)   1   4
   6 大坪　柊也 広島県 福山平成大学     11.37 (+0.8)   1   5
   7 吉田　紀隆 広島県 福山平成大学     11.39 (+1.3)   3   1
   8 藤瀬　悠也 広島県 福山平成大学     11.41 (+0.5)   2   2
   9 高橋　皓己 愛媛県 広島大学     11.44 (-0.3)   4   1
   9 稲葉 直人 島根県 修道大学     11.44 (+1.3)   3   2
  11 高浜　秀弥 広島県 広島工業大学     11.46 (+0.8)   1   6
  12 園中　杏汰 鹿児島県 広島大学     11.55 (-0.3)   4   2
  13 今田　聡士 広島県 広島工業大学     11.62 (+0.5)   2   3
  13 古森　大樹 広島県 福山平成大学     11.62 (+1.3)   3   3
  15 大森　一磨 広島県 広島大学     11.66 (-0.3)   4   3
  16 日高　拓真 島根県 福山平成大学     11.72 (-0.3)   4   4
  17 辻 翔吾 広島県 広島大学     11.80 (+1.3)   3   4
  18 藤本　達也 広島県 福山平成大学     11.87 (-0.3)   4   5
  19 安元　雅純 福岡県 広島大学     11.98 (+0.5)   2   4
  20 波多野　幹也 広島県 広島工業大学     12.14 (+1.3)   5   1
  21 西原　大貴 広島県 福山大学     12.17 (+0.8)   6   1
  21 武部 竜征 広島県 広島県立大学     12.17 (+1.3)   5   2
  23 中根　啓志 広島県 福山平成大学     12.21 (-0.3)   4   6
  24 三宅　晃平 広島県 広島工業大学     12.27 (+1.3)   5   3
  25 池之原　純 広島県 福山平成大学     12.34 (+1.3)   3   5
  26 堀　智貴 広島県 呉高専     12.39 (+0.8)   6   2
  27 吉本 憲矢 広島県 修道大学     12.44 (+0.8)   6   3
  28 竹本　匠吾 広島県 福山平成大学     12.49 (+0.8)   6   4
  29 渡邊　諒 広島県 福山平成大学     12.49 (+0.8)   6   5
  30 吉川　諒 広島県 福山平成大学     12.62 (+0.5)   2   5
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決勝 6月3日 16:05

広島県記録            20.41
中四学生記録          20.59
大会記録              21.51

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.7

 1 中山　太郎 佐賀県     21.45  1 山下　雄大 広島県     22.24 
ﾅｶﾔﾏ ﾀﾛｳ 広島大学 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 福山平成大学

 2 濵元　大弥 広島県     21.78  2 大坪　柊也 広島県     22.98 
ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾛﾔ 福山平成大学 ｵｵﾂﾎﾞ ｼｭｳﾔ 福山平成大学

 3 佐々木 太夢 広島県     22.13  3 藤瀬　悠也 広島県     22.99 
ｻｻｷ ﾋﾛﾑ 修道大学 ﾌｼﾞｾ ﾕｳﾔ 福山平成大学

 4 在国寺 晃平 広島県     23.06  4 日高　拓真 島根県     23.40 
ｻﾞｲｺｸｼﾞ ｺｳﾍｲ 広島大学 ﾋﾀﾞｶ ﾀｸﾏ 福山平成大学

 5 山﨑　光 広島県     23.20 崎本　隆 広島県
ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ 広島経済大学 ｻｷﾓﾄ ﾘｭｳ ＪＦＥ西日本

 6 岡本　啓吾 広島県     23.41 山下 隆祐 長崎県
ｵｶﾓﾄ ｹｲｺﾞ 広島工業大学 ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳｽｹ 広島大学

[ 3組] 風速 +0.2

 1 吉田　紀隆 広島県     23.08 
ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾀｶ 福山平成大学

 2 高橋　皓己 愛媛県     23.26 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 広島大学

 3 松井　皓亮 広島県     23.33 
ﾏﾂｲ ｺｳｽｹ 広島大学

 4 長浦　和広 広島県     23.77 
ﾅｶﾞｳﾗ ｶｽﾞﾋﾛ ＪＦＥ西日本
中根　啓志 広島県
ﾅｶﾈ ｹｲｼ 福山平成大学
高浜　秀弥 広島県
ﾀｶﾊﾏ ｼｭｳﾔ 広島工業大学

   1 中山　太郎 佐賀県 広島大学     21.45 (+0.8) 大会新   1   1
   2 濵元　大弥 広島県 福山平成大学     21.78 (+0.8)   1   2
   3 佐々木 太夢 広島県 修道大学     22.13 (+0.8)   1   3
   4 山下　雄大 広島県 福山平成大学     22.24 (+0.7)   2   1
   5 大坪　柊也 広島県 福山平成大学     22.98 (+0.7)   2   2
   6 藤瀬　悠也 広島県 福山平成大学     22.99 (+0.7)   2   3
   7 在国寺 晃平 広島県 広島大学     23.06 (+0.8)   1   4
   8 吉田　紀隆 広島県 福山平成大学     23.08 (+0.2)   3   1
   9 山﨑　光 広島県 広島経済大学     23.20 (+0.8)   1   5
  10 高橋　皓己 愛媛県 広島大学     23.26 (+0.2)   3   2
  11 松井　皓亮 広島県 広島大学     23.33 (+0.2)   3   3
  12 日高　拓真 島根県 福山平成大学     23.40 (+0.7)   2   4
  13 岡本　啓吾 広島県 広島工業大学     23.41 (+0.8)   1   6
  14 長浦　和広 広島県 ＪＦＥ西日本     23.77 (+0.2)   3   4
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決勝 6月3日 14:10

広島県記録            45.84
中四学生記録          46.29
大会記録              48.02

[ 1組] [ 2組]

 1 伊藤 大地 広島県     49.28  1 本多　真彬 広島県     51.06 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 修道大学 ﾎﾝﾀﾞﾏｻｱｷ 広島工業大学

 2 小松 賢志郎 広島県     50.58  2 加藤　嵩大 愛知県     51.30 
ｺﾓﾂ ｹﾝｼﾛｳ 修道大学 ｶﾄｳ ﾀｶﾋﾛ 広島大学

 3 渡辺 航大 広島県     50.90  3 岡本　拓也 岡山県     51.53 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 修道大学 ｵｶﾓﾄ ﾀｸﾔ 広島経済大学

 4 蒲生 郷 広島県     54.48  4 宮本 大輝 広島県     52.67 
ｶﾞﾓｳ ｺﾞｳ 広島大学 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学
中畑　智博 広島県  5 千葉　雄太 広島県     53.16 
ﾅｶﾊﾀ ﾄﾓﾊﾙ 広島経済大学 ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀ 広島大学
吉田　崇智 岡山県  6 引野　隆輔 島根県     54.45 
ﾖｼﾀ ﾀｶﾄﾓ 広島経済大学 ﾋｷﾉ ﾘｭｳｽｹ 広島経済大学
尾崎　雄祐 長崎県 神野　順平 愛媛県
ｵｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 広島大学 ｶﾐﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島経済大学
神田　直季 広島県 勝坂　優希 広島県
ｶﾝﾀﾞ ﾅｵｷ 広島経済大学 ｶﾂｻｶ ﾕｳｷ 広島市立大学

[ 3組]

 1 松井　皓亮 広島県     51.26 
ﾏﾂｲ ｺｳｽｹ 広島大学

 2 今田　聡士 広島県     52.42 
ｲﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 広島工業大学

 3 貫井　大聖 広島県     53.02 
ﾇｸｲ ﾀｲｾｲ 福山平成大学

 4 橋本 利哉 岡山県     53.31 
ﾊｼﾓﾄ ﾄｼﾔ 修道大学

 5 田首　恭平 和歌山県     53.86 
ﾀｸﾋﾞ ｷｮｳﾍｲ 広島大学
三宅　裕一朗 広島県
ﾐﾔｹ ﾕｳｲﾁﾛｳ 広島大学
植木　翔太 広島県
ｳｴｷ ｼｮｳﾀ 広島市立大学

   1 伊藤 大地 広島県 修道大学       49.28   1   1
   2 小松 賢志郎 広島県 修道大学       50.58   1   2
   3 渡辺 航大 広島県 修道大学       50.90   1   3
   4 本多　真彬 広島県 広島工業大学       51.06   2   1
   5 松井　皓亮 広島県 広島大学       51.26   3   1
   6 加藤　嵩大 愛知県 広島大学       51.30   2   2
   7 岡本　拓也 岡山県 広島経済大学       51.53   2   3
   8 今田　聡士 広島県 広島工業大学       52.42   3   2
   9 宮本 大輝 広島県 広島工業大学       52.67   2   4
  10 貫井　大聖 広島県 福山平成大学       53.02   3   3
  11 千葉　雄太 広島県 広島大学       53.16   2   5
  12 橋本 利哉 岡山県 修道大学       53.31   3   4
  13 田首　恭平 和歌山県 広島大学       53.86   3   5
  14 引野　隆輔 島根県 広島経済大学       54.45   2   6
  15 蒲生 郷 広島県 広島大学       54.48   1   4

-1201
-1028
-1443
-1064
-2064
 9008

-1015
 9003
 9002
-1688
-2154
-1021

備考 組 順位

-1435
-1438
-2176

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

9 -1961
欠場

男子

４００ｍ

タイムレース

7 -1064

5 -1037
欠場

3 -1201

4 -1443

6  9003

8 -2154

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8 -1680 8 -1964
欠場 欠場

7 -1025 6 -1950
欠場 欠場

5 -1679 9 -2064
欠場

4 -1705 2 -1028
欠場

9  9008 5 -1021

3 -2176 3 -1688

2 -1438 4  9002

記録／備考

6 -1435 7 -1015
記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

男子

４００ｍ



決勝 6月3日 15:45

広島県記録          1,48.11
中四学生記録        1,49.25
大会記録            1,53.73

[ 1組] [ 2組]

 1 梶原　周平 熊本県   1,54.16  1 山手　滉 広島県   2,03.31 
ｶｼﾞﾜﾗ ｼｭｳﾍｲ 広島大学 ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ 広島工業大学

 2 香山 稜 福岡県   1,54.20  2 坂口　翔太 広島県   2,03.48 
ｶﾔﾏ ﾘｮｳ 修道大学 ｻｶｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 広島市立大学

 3 藤川　龍之介 広島県   1,54.55  3 久保　大地 広島県   2,04.67 
ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 広島経済大学 ｸﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ 福山平成大学

 4 大竹　康平 岡山県   1,55.32  4 真鍋　祐介 広島県   2,09.18 
ｵｵﾀｹ ｺｳﾍｲ 広島経済大学 ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 広島市役所

 5 浜松　海斗 愛媛県   1,57.15  5 伊達　佑希 広島県   2,12.43 
ﾊﾏﾏﾂ ｶｲﾄ 広島経済大学 ﾀﾞﾃ ﾕｳｷ 広島市立大学

 6 宮藤 優樹 広島県   1,57.72  6 三村 晃平 広島県   2,12.66 
ﾐﾔﾌｼﾞ ﾕｳｷ 修道大学 ﾐﾔｹ ｺｳﾍｲ 広島工業大学

 7 枝根 史弥 広島県   2,01.83 岩下　航輝 広島県
ｴﾀﾞﾈ ﾌﾐﾔ 修道大学 ｲﾜｼﾀ ｺｳｷ 福山平成大学

 8 杉原　聖信 広島県   2,07.26 松本　紘幸 広島県
ｽｷﾞﾊﾗ ｷﾖﾉﾌﾞ 広島市立大学 ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 呉高専
中山　太郎 佐賀県 高木　靖幸 広島県
ﾅｶﾔﾏ ﾀﾛｳ 広島大学 ﾀｶｷﾞ ﾔｽﾋﾛ ＪＦＥ西日本

ラップタイム ラップタイム

   1 梶原　周平 熊本県 広島大学     1,54.16   1   1
   2 香山 稜 福岡県 修道大学     1,54.20   1   2
   3 藤川　龍之介 広島県 広島経済大学     1,54.55   1   3
   4 大竹　康平 岡山県 広島経済大学     1,55.32   1   4
   5 浜松　海斗 愛媛県 広島経済大学     1,57.15   1   5
   6 宮藤 優樹 広島県 修道大学     1,57.72   1   6
   7 枝根 史弥 広島県 修道大学     2,01.83   1   7
   8 山手　滉 広島県 広島工業大学     2,03.31   2   1
   9 坂口　翔太 広島県 広島市立大学     2,03.48   2   2
  10 久保　大地 広島県 福山平成大学     2,04.67   2   3
  11 杉原　聖信 広島県 広島市立大学     2,07.26   1   8
  12 真鍋　祐介 広島県 広島市役所     2,09.18   2   4
  13 伊達　佑希 広島県 広島市立大学     2,12.43   2   5
  14 三村 晃平 広島県 広島工業大学     2,12.66   2   6

-1959
 9017
-1960
   45
-1968
 9014

-1708
-1711
-1694
-1444
-1436
-1240

記録 備考 組 順位

-1035
-2170

7-1240 1,00.

男子

８００ｍ

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

400ｍ 7 7-1043 56. 400ｍ 1

途中棄権 欠場

距離 ナンバー 時間 距離 ナンバー 時間

欠場
7 -1043 9    56

途中棄権
9 -1960 2 -1924

1 -1436 3 -1195

8 -1444 7  9014

6 -1694 6 -1968

3 -1711 5    45

2 -1708 8  9017

5 -2170 4 -1959

No. 氏  名 所属名 記録／備考

4 -1035 1 -1240

男子

８００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月3日 18:10

広島県記録          3,40.36
中四学生記録        3,43.97
大会記録            3,50.04

[ 1組] [ 2組]

 1 妻藤　祐太 兵庫県   4,15.60  1 依藤　周 広島県   4,07.36 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 広島大学 ﾖﾘﾌｼﾞ ｼｭｳ 広島国際大学

 2 堀尾　和弥 鳥取県   4,17.95  2 吉良　充人 広島県   4,09.58 
ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾔ 広島経済大学 ｷﾗ ﾐﾂﾄ マツダ

 3 井上　雄太 広島県   4,20.50  3 佐藤　孝哉 広島県   4,11.05 
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ 広島工業大学 ｻﾄｳ ﾀｶﾔ 中国電力

 4 長谷川　甲斐 広島県   4,21.29  4 畑中　大輝 広島県   4,13.52 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｲ 呉高専 ﾊﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 中電工

 5 家永　知生 和歌山県   4,23.14  5 周防　俊也 広島県   4,14.33 
ｲｴﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 広島大学 ｽｵｳ ｼｭﾝﾔ マツダ

 6 福井　肇 広島県   4,24.40  6 古谷　龍斗 山口県   4,14.89 
ﾌｸｲ ﾊｼﾞﾒ 広島経済大学 ﾌﾙﾔ ﾘｭｳﾄ 広島経済大学

 7 後長　輝 島根県   4,25.70  7 香川　竜一 広島県   4,15.79 
ｺﾞﾁｮｳ ﾋｶﾙ 広島経済大学 ｶｶﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ 中電工

 8 川崎　貢功 兵庫県   4,26.47  8 浜松　海斗 愛媛県   4,23.29 
ｶﾜｻｷ ﾐﾂｸﾞ 広島大学 ﾊﾏﾏﾂ ｶｲﾄ 広島経済大学

 9 細野　温広 福井県   4,27.12  9 河原　洋太 広島県   4,25.37 
ﾎｿﾉ ｱﾂﾋﾛ 広島大学 ｶﾜﾊﾗ ﾖｳﾀ 広島経済大学

10 杉原　聖信 広島県   4,28.41 10 山本 雄大 広島県   4,28.25 
ｽｷﾞﾊﾗ ｷﾖﾉﾌﾞ 広島市立大学 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 修道大学

11 脇田　怜司 広島県   4,28.69 11 柏原　大空 広島県   4,29.05 
ﾜｷﾀ ﾚｲｼﾞ 広島経済大学 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｵｵｿﾞﾗ 福山大学

12 高橋 健太郎 広島県   4,30.28 12 宮沢　将幸 広島県   4,30.11 
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀﾛｳ 広島県立大学 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 福山大学

13 奥垣内 魁 広島県   4,30.49 13 笹木　航太 山口県   4,36.65 
ｵｸｶﾞｷｳﾁ ｶｲ 修道大学 ｻｻｷ ｺｳﾀ 広島経済大学

14 朝倉 大貴 島根県   4,31.63 14 柴野　敏一 広島県   4,39.45 
ｱｻｸﾗ ﾀﾞｲｷ 修道大学 ｼﾊﾞﾉ ﾄｼｶｽﾞ 広島経済大学

15 岡本　洋樹 鳥取県   4,32.91 松石　啓輔 三重県
ｵｶﾓﾄ ﾋﾛｷ 広島経済大学 ﾏﾂｲｼ ｹｲｽｹ 広島経済大学

16 西村　浩登 福岡県   4,35.81 西岡　大輝 広島県
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾛﾄ 広島大学 ﾆｼｵｶ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学

17 甚田 悠佑 島根県   4,53.63 相葉　直紀 広島県
ｼﾞﾝﾀ ﾕｳｽｹ 修道大学 ｱｲﾊﾞ ﾅｵｷ 中電工

18 渡邉　心平 静岡県   4,56.67 富永　光 広島県
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 広島大学 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋｶﾙ マツダ
清家　大 鳥取県 井野口　慎之輔 広島県
ｾｲｹ ﾀﾞｲ 広島経済大学 ｲﾉｸﾁ ｼﾝﾉｽｹ 広島大学
有田　凱 広島県 延藤　潤 広島県
ｱﾘﾀ ｶﾞｲ 呉高専 ﾉﾌﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝ マツダ
塔迫　来 広島県 土久岡　陽祐 広島県
ﾄｳｻｺ ﾗｲ 呉高専 ﾄｸｵｶ ﾖｳｽｹ ＪＦＥスチール
小林　良輔 島根県 寺西　雅俊 広島県
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 広島経済大学 ﾃﾗﾆｼ ﾏｻﾄｼ マツダ
長谷川　和彦 広島県 大畠　直人 広島県
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞﾋｺ 三菱ケミカル㈱ ｵｵﾊﾀ ﾅｵﾄ 福山大学欠場 欠場

欠場 欠場
21    38 21 -1125

欠場 欠場
19 -1695 20    23

欠場 欠場
17 -1931 16    28

欠場 欠場
14 -1932 14    20

欠場
4 -2062 11 -1034

欠場
23 -1080 8    18

欠場
22 -1430 7    10

欠場
7 -1079 6 -1019

11 -1669 2 -1692

16 -2166 9 -1668

3 -1428 15 -1667

20 -2015 12 -1127

15 -1715 22  9022

2 -1960 17 -1432

12 -1318 13 -1712

1 -1082 5 -1694

18 -1690 1     9

9 -1665 10 -1666

6 -1081 23    22

10 -1930 3    16

5 -1007 18     6

13 -1657 19    21

No. 氏  名 所属名 記録／備考

8 -1078 4 -1002

男子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組]

 1 PATRICK KIMANI 広島県   3,56.44 
ﾊﾟﾄﾆｯｸ ｷﾏﾆ ＪＦＥスチール ラップタイム

 2 大竹　康平 岡山県   4,01.12 １組
ｵｵﾀｹ ｺｳﾍｲ 広島経済大学

 3 秋山　雄飛 広島県   4,01.62 
ｱｷﾔﾏ ﾕｳﾋ 中国電力

 4 香山 稜 福岡県   4,02.24 
ｶﾔﾏ ﾘｮｳ 修道大学

 5 米澤　類 広島県   4,04.55 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾙｲ 中国電力 ２組

 6 赤星　佑弥 山口県   4,09.25 
ｱｶﾎｼ ﾕｳﾔ 広島経済大学

 7 富田　就斗 広島県   4,10.24 
ﾄﾐﾀ ｼｭｳﾄ 中国電力

 8 大沼　優 広島県   4,11.22 
ｵｵﾇﾏ ﾏｻﾙ 広島経済大学

 9 牧野　俊紀 広島県   4,12.29 ３組
ﾏｷﾉ ﾄｼｷ 中電工

10 松尾　修治 広島県   4,12.95 
ﾏﾂｵ ｼｭｳｼﾞ 中電工

11 山本　啓輔 島根県   4,13.07 
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｽｹ 広島経済大学

12 山中　陽太 愛媛県   4,13.87 
ﾔﾏﾅｶ ﾖｳﾀﾞｲ 広島経済大学

13 鎌田　滉 愛媛県   4,16.17 
ｶﾏﾀ ｱｷﾗ 広島経済大学

14 一宮　颯斗 愛媛県   4,17.17 
ｲﾁﾐﾔ ﾊﾔﾄ 広島経済大学

15 大島　拓也 山口県   4,18.43 
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾔ 広島経済大学

16 豊永　紘典 熊本県   4,18.67 
ﾄﾖﾅｶﾞ ﾋﾛﾉﾘ 広島大学

17 才原　翔人 山口県   4,20.55 
ｻｲﾊﾗ ｼｮｳﾄ 広島経済大学

18 住本　雅仁 広島県   4,22.81 
ｽﾐﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ マツダ
岡本　雄大 岡山県
ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ＪＦＥスチール
橋本　澪 広島県
ﾊｼﾓﾄ ﾚｲ マツダ
宮本　健太郎 鳥取県
ﾐﾔﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 広島経済大学
久保岡　諭司 広島県
ｸﾎﾞｵｶ ｻﾄｼ ＪＦＥスチール
大須田　優二 広島県
ｵｵｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ マツダ

16    27
欠場

23    19
欠場

5    24
欠場

6 -1663
欠場

22    17

1    30
欠場

19 -1067

11 -1662

10 -1710

12 -1661

15 -1691

4 -1664

2,38.
1200ｍ 7    33 3,09.

800ｍ 7    33 2,04.
17 -1659 1000ｍ 7    33

14    13 400ｍ 12 7-1661 1,02.

3,19.

8    11
距離 ナンバー 時間

1000ｍ 4 7-1002 2,46.
3 -1658 1200ｍ 4 7-1002

13     7 800ｍ 4 7-1002 2,12.

ナンバー 時間
400ｍ 10 7-1666 1,06.

20     2

18 -1660 距離

2,48.
1200ｍ 5 7-1007 3,22.

800ｍ 13 7-1657 2,13.
2 -2170 1000ｍ 5 7-1007

距離 ナンバー 時間
21     5 400ｍ 13 7-1657 1,04.

7    33

9 -1711

男子

１５００ｍ

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 PATRICK KIMANI 広島県 ＪＦＥスチール     3,56.44   3   1
   2 大竹　康平 岡山県 広島経済大学     4,01.12   3   2
   3 秋山　雄飛 広島県 中国電力     4,01.62   3   3
   4 香山 稜 福岡県 修道大学     4,02.24   3   4
   5 米澤　類 広島県 中国電力     4,04.55   3   5
   6 依藤　周 広島県 広島国際大学     4,07.36   2   1
   7 赤星　佑弥 山口県 広島経済大学     4,09.25   3   6
   8 吉良　充人 広島県 マツダ     4,09.58   2   2
   9 富田　就斗 広島県 中国電力     4,10.24   3   7
  10 佐藤　孝哉 広島県 中国電力     4,11.05   2   3
  11 大沼　優 広島県 広島経済大学     4,11.22   3   8
  12 牧野　俊紀 広島県 中電工     4,12.29   3   9
  13 松尾　修治 広島県 中電工     4,12.95   3  10
  14 山本　啓輔 島根県 広島経済大学     4,13.07   3  11
  15 畑中　大輝 広島県 中電工     4,13.52   2   4
  16 山中　陽太 愛媛県 広島経済大学     4,13.87   3  12
  17 周防　俊也 広島県 マツダ     4,14.33   2   5
  18 古谷　龍斗 山口県 広島経済大学     4,14.89   2   6
  19 妻藤　祐太 兵庫県 広島大学     4,15.60   1   1
  20 香川　竜一 広島県 中電工     4,15.79   2   7
  21 鎌田　滉 愛媛県 広島経済大学     4,16.17   3  13
  22 一宮　颯斗 愛媛県 広島経済大学     4,17.17   3  14
  23 堀尾　和弥 鳥取県 広島経済大学     4,17.95   1   2
  24 大島　拓也 山口県 広島経済大学     4,18.43   3  15
  25 豊永　紘典 熊本県 広島大学     4,18.67   3  16
  26 井上　雄太 広島県 広島工業大学     4,20.50   1   3
  27 才原　翔人 山口県 広島経済大学     4,20.55   3  17
  28 長谷川　甲斐 広島県 呉高専     4,21.29   1   4
  29 住本　雅仁 広島県 マツダ     4,22.81   3  18
  30 家永　知生 和歌山県 広島大学     4,23.14   1   5
  31 浜松　海斗 愛媛県 広島経済大学     4,23.29   2   8
  32 福井　肇 広島県 広島経済大学     4,24.40   1   6
  33 河原　洋太 広島県 広島経済大学     4,25.37   2   9
  34 後長　輝 島根県 広島経済大学     4,25.70   1   7
  35 川崎　貢功 兵庫県 広島大学     4,26.47   1   8
  36 細野　温広 福井県 広島大学     4,27.12   1   9
  37 山本 雄大 広島県 修道大学     4,28.25   2  10
  38 杉原　聖信 広島県 広島市立大学     4,28.41   1  10
  39 脇田　怜司 広島県 広島経済大学     4,28.69   1  11
  40 柏原　大空 広島県 福山大学     4,29.05   2  11
  41 宮沢　将幸 広島県 福山大学     4,30.11   2  12
  42 高橋 健太郎 広島県 広島県立大学     4,30.28   1  12
  43 奥垣内 魁 広島県 修道大学     4,30.49   1  13
  44 朝倉 大貴 島根県 修道大学     4,31.63   1  14
  45 岡本　洋樹 鳥取県 広島経済大学     4,32.91   1  15
  46 西村　浩登 福岡県 広島大学     4,35.81   1  16
  47 笹木　航太 山口県 広島経済大学     4,36.65   2  13
  48 柴野　敏一 広島県 広島経済大学     4,39.45   2  14
  49 甚田 悠佑 島根県 修道大学     4,53.63   1  17
  50 渡邉　心平 静岡県 広島大学     4,56.67   1  18
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決勝 6月3日 16:45

広島県記録         13,15.44
中四学生記録       13,46.30
大会記録           13,36.26

[ 1組] [ 2組]

 1 後藤　大志 広島県  16,09.32  1 笹木　航太 山口県  15,27.56 
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｼ 広島工業大学 ｻｻｷ ｺｳﾀ 広島経済大学

 2 竹内 達也 広島県  16,20.10  2 浅先 将大 広島県  15,36.00 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾂﾔ 広島工業大学 ｱｻｻﾞｷ ﾏｻﾋﾛ 修道大学

 3 奥垣内 魁 広島県  16,21.46  3 山中　陽太 愛媛県  15,38.67 
ｵｸｶﾞｷｳﾁ ｶｲ 修道大学 ﾔﾏﾅｶ ﾖｳﾀﾞｲ 広島経済大学

 4 西岡　大輝 広島県  16,23.88  4 河北　竜治 島根県  15,38.73 
ﾆｼｵｶ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学 ｶﾜｷﾀ ﾘｭｳｼﾞ 広島大学

 5 沖田　翼 広島県  16,26.64  5 宮沢　将幸 広島県  15,41.92 
ｵｷﾀ ﾂﾊﾞｻ 広島工業大学 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 福山大学

 6 友田　勝士 広島県  16,30.44  6 福井　肇 広島県  15,45.11 
ﾄﾓﾀﾞ ｶﾂｼ 広島大学 ﾌｸｲ ﾊｼﾞﾒ 広島経済大学

 7 森　麟太郎 広島県  16,34.09  7 山本 雄大 広島県  15,46.57 
ﾓﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ 広島大学 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 修道大学

 8 中野 和哉 広島県  16,41.72  8 鍋島 尚哉 広島県  15,48.13 
ﾅｶﾉ ｶｽﾞﾔ 修道大学 ﾅﾍﾞｼﾏ ﾅｵﾔ 修道大学

 9 中谷 圭一朗 広島県  16,55.60  9 松本　佑介 広島県  15,48.54 
ﾅｶﾀﾆ ｹｲｲﾁﾛｳ 修道大学 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｽｹ 広島大学

10 福永　竜也 広島県  17,03.09 10 鎌田　滉 愛媛県  15,57.86 
ﾌｸﾅｶﾞ ﾀﾂﾔ 三菱ケミカル㈱ ｶﾏﾀ ｱｷﾗ 広島経済大学

11 宮藤 優樹 広島県  17,05.69 11 児玉　優生 広島県  16,04.24 
ﾐﾔﾌｼﾞ ﾕｳｷ 修道大学 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ 修道大学

12 武田 真澄 広島県  17,10.00 12 豊永　紘典 熊本県  16,09.94 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｽﾐ 修道大学 ﾄﾖﾅｶﾞ ﾋﾛﾉﾘ 広島大学

13 有岡　亮 広島県  17,11.14 13 脇田　怜司 広島県  16,18.92 
ｱﾘｵｶ ﾘｮｳ 広島工業大学 ﾜｷﾀ ﾚｲｼﾞ 広島経済大学

14 切川　雄太 広島県  17,21.02 14 西村　浩登 福岡県  16,26.34 
ｷﾘｶﾜ ﾕｳﾀ 広島市立大学 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾛﾄ 広島大学

15 出口　浩己 広島県  17,41.27 15 長谷川　和彦 広島県  16,28.09 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾋﾛﾐ 広島市役所 ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞﾋｺ 三菱ケミカル㈱

16 吉川 幸輝 岡山県  17,44.29 16 家永　知生 和歌山県  16,42.89 
ｷｯｶﾜ ｺｳｷ 修道大学 ｲｴﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 広島大学

17 吉見 健太 広島県  17,59.53 17 下反　晶 広島県  16,44.04 
ﾖｼﾐ ｹﾝﾀ 修道大学 ｼﾓｿﾞﾘ ｱｷﾗ 広島工業大学

18 西野　全哉 広島県  18,15.41 18 枝根 史弥 広島県  16,50.01 
ﾆｼﾉ ﾏｻﾔ 三菱重工三原 ｴﾀﾞﾈ ﾌﾐﾔ 修道大学

19 渡邉　智也 広島県  18,19.08 19 川崎　貢功 兵庫県  17,08.08 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ 呉高専 ｶﾜｻｷ ﾐﾂｸﾞ 広島大学

20 弘中　雄士 広島県  18,31.50 20 山崎　泰輝 広島県  17,18.70 
ﾋﾛﾅｶ ﾀｹｼ 広島工業大学 ﾔﾏｻｷ ﾀｲｷ 広島大学

21 澤津橋　英昌 広島県  18,36.44 小林　良輔 島根県
ｻﾜﾂﾊﾞｼ ﾋﾃﾞﾏｻ GSOT&F ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 広島経済大学

22 門田　亮太 広島県  18,52.81 冨田　卓未 広島県
ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾘｮｳﾀ 広島工業大学 ﾄﾐﾀ ﾀｸﾐ 日新製鋼

23 吉本　一馬 広島県  19,11.51 武田　遼佑 鳥取県
ﾖｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 三菱重工三原 ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 広島経済大学
佐々木　優 広島県 清家　大 鳥取県
ｻｻｷ ｽｸﾞﾙ 広島大学 ｾｲｹ ﾀﾞｲ 広島経済大学
大畠　直人 広島県 近藤　克也 香川県
ｵｵﾊﾀ ﾅｵﾄ 福山大学 ｺｳﾄﾞｳ ｶﾂﾔ 広島大学
小川　黎真 広島県 細野　温広 福井県
ｵｶﾞﾜ ﾚｲｼﾝ 呉高専 ﾎｿﾉ ｱﾂﾋﾛ 広島大学
近藤 陣 広島県 古賀　友明 広島県
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞﾝ 広島工業大学 ｺｶﾞ ﾄﾓｱｷ 三菱ケミカル㈱
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7-1667 13,36.
4800ｍ 12 7-9013 15,36. 4800ｍ 1 7-1667 14,53.
4400ｍ 12 7-9013 14,20. 4400ｍ 1
4000ｍ 12 7-9013 13,04. 4000ｍ 1 7-1667 12,20.



[ 3組] [ 4組]

 1 大下　浩平 広島県  14,47.56  1 PATRICK KIMANI 広島県  14,12.50 
ｵｵｼﾀ ｺｳﾍｲ 広島経済大学 ﾊﾟﾄﾆｯｸ ｷﾏﾆ ＪＦＥスチール

 2 藤井　貴大 広島県  14,48.79  2 米澤　類 広島県  14,25.62 
ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ 日新製鋼 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾙｲ 中国電力

 3 木邑　駿 広島県  14,53.37  3 橋本　澪 広島県  14,29.17 
ｷﾑﾗ ｼｭﾝ 広島経済大学 ﾊｼﾓﾄ ﾚｲ マツダ

 4 山本　啓輔 島根県  14,59.42  4 秋山　雄飛 広島県  14,32.75 
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｽｹ 広島経済大学 ｱｷﾔﾏ ﾕｳﾋ 中国電力

 5 大谷　康太 岡山県  15,01.01  5 周防　俊也 広島県  14,32.93 
ｵｵﾀﾆ ｺｳﾀ ＪＦＥスチール ｽｵｳ ｼｭﾝﾔ マツダ

 6 吉良　充人 広島県  15,02.05  6 香川　竜一 広島県  14,33.82 
ｷﾗ ﾐﾂﾄ マツダ ｶｶﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ 中電工

 7 室田　祐司 広島県  15,06.51  7 久保岡　諭司 広島県  14,36.17 
ﾑﾛﾀ ﾕｳｼﾞ ＪＦＥスチール ｸﾎﾞｵｶ ｻﾄｼ ＪＦＥスチール

 8 佐藤　孝哉 広島県  15,09.69  8 小山　大介 広島県  14,37.51 
ｻﾄｳ ﾀｶﾔ 中国電力 ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 中電工

 9 大沼　優 広島県  15,16.23  9 住本　雅仁 広島県  14,38.84 
ｵｵﾇﾏ ﾏｻﾙ 広島経済大学 ｽﾐﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ マツダ

10 堀尾　和弥 鳥取県  15,24.75 10 牧野　俊紀 広島県  14,46.20 
ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾔ 広島経済大学 ﾏｷﾉ ﾄｼｷ 中電工

11 古谷　龍斗 山口県  15,31.74 11 松尾　修治 広島県  14,54.02 
ﾌﾙﾔ ﾘｭｳﾄ 広島経済大学 ﾏﾂｵ ｼｭｳｼﾞ 中電工

12 一宮　颯斗 愛媛県  15,32.32 12 畑中　大輝 広島県  15,08.31 
ｲﾁﾐﾔ ﾊﾔﾄ 広島経済大学 ﾊﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 中電工

13 松岡　拓磨 広島県  15,32.74 松村　陣之助 広島県
ﾏﾂｵｶ ﾀｸﾏ 広島大学 ﾏﾂﾑﾗ ｼﾞﾝﾉｽｹ ＪＦＥスチール

14 柴野　敏一 広島県  15,39.28 相葉　直紀 広島県
ｼﾊﾞﾉ ﾄｼｶｽﾞ 広島経済大学 ｱｲﾊﾞ ﾅｵｷ 中電工

15 才原　翔人 山口県  15,40.56 山崎　亮平 広島県
ｻｲﾊﾗ ｼｮｳﾄ 広島経済大学 ﾔﾏｻｷ ﾘｮｳﾍｲ 中国電力

16 後長　輝 島根県  15,42.18 大谷　健太 岡山県
ｺﾞﾁｮｳ ﾋｶﾙ 広島経済大学 ｵｵﾀﾆ ｹﾝﾀ ＪＦＥスチール

17 谷澤　泰輝 兵庫県  15,45.04 二岡　康平 広島県
ﾀﾆｻﾞﾜ ﾀｲｷ 広島経済大学 ﾌﾀｵｶ ｺｳﾍｲ 中電工

18 富田　就斗 広島県  15,59.91 大須田　優二 広島県
ﾄﾐﾀ ｼｭｳﾄ 中国電力 ｵｵｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ マツダ

19 河原　洋太 広島県  16,18.34 松井　智靖 広島県
ｶﾜﾊﾗ ﾖｳﾀ 広島経済大学 ﾏﾂｲ ﾄﾓﾔｽ 中国電力

20 大島　拓也 山口県  16,39.28 延藤　潤 広島県
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾔ 広島経済大学 ﾉﾌﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝ マツダ

21 坂口　礼章 広島県  17,25.48 藤森　憲秀 広島県
ｻｶｸﾞﾁ ﾉﾘｱｷ 広島大学 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉﾘﾋﾃﾞ 中国電力
松村　元輝 広島県 大﨑　翔也 広島県
ﾏﾂﾑﾗ ｹﾞﾝｷ ＪＦＥスチール ｵｵｻｷ ｼｮｳﾔ 中電工
寺西　雅俊 広島県 村上　優輝 広島県
ﾃﾗﾆｼ ﾏｻﾄｼ マツダ ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ ＪＦＥスチール
宮本　健太郎 鳥取県 鮫島　紋二郎 広島県
ﾐﾔﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 広島経済大学 ｻﾒｼﾞﾏ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 中電工
松石　啓輔 三重県 富永　光 広島県
ﾏﾂｲｼ ｹｲｽｹ 広島経済大学 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋｶﾙ マツダ
井野口　慎之輔 広島県 堤　悠生 広島県
ｲﾉｸﾁ ｼﾝﾉｽｹ 広島大学 ﾂﾂﾐ ﾕｳｾｲ ＪＦＥスチール
大畠　駿 和歌山県 土久岡　陽祐 広島県
ｵｵﾊﾀ ｼｭﾝ 広島大学 ﾄｸｵｶ ﾖｳｽｹ ＪＦＥスチール

ラップタイム ラップタイム

   33 12,30.
4800ｍ 6    46 14,17 4800ｍ 5    33 13,40.
4400ｍ 1 7-1656 13,06. 4400ｍ 5

   33 10,08.
4000ｍ 1 7-1656 11,54. 4000ｍ 5    33 11,19.
3600ｍ 1 7-1656 10,38. 3600ｍ 5

   33 8,26.
3200ｍ 1 7-1656 9,25. 3200ｍ 5    33 9,00.
3000ｍ 16 7-1669 8,49. 3000ｍ 5

   33 6,45.
2800ｍ 16 7-1669 8,12. 2800ｍ 5    33 7,52.
2400ｍ 1 7-1656 6,59. 2400ｍ 5

   33 4,30.
2000ｍ 1 7-1656 5,46. 2000ｍ 5    33 5,37.
1600ｍ 1 7-1656 4,35. 1600ｍ 5

    5 2,46.
1200ｍ 27     6 3,28. 1200ｍ 9     5 3,20.
1000ｍ 27     6 2,50. 1000ｍ 9

    5 1,05.
800ｍ 27     6 2,15. 800ｍ 9     5 2,12.
400ｍ 27     6 1,07. 400ｍ 9

欠場 欠場

距離 ナンバー 時間 距離 ナンバー 時間

欠場 欠場
25 -1070 27    28

欠場 欠場
20 -1034 23    32

欠場 欠場
17 -1692 22    18

欠場 欠場
10 -1663 21    14

欠場 欠場
4    23 19    35

欠場
2    31 18    12

欠場
23 -1072 17     1

欠場
11 -1661 14    20

欠場
18 -1712 13     4

欠場
15     7 12    19

欠場
24 -1713 10    15

欠場
21 -1690 7    25

欠場
12 -1662 6     3

欠場
14 -1668 2    10

19 -1060 1    34

26 -1710 25    16

8 -1666 11    13

9 -1657 20    11

3 -1658 8    17

27     6 4     8

13    29 24    27

22    21 16     9

7    26 26    22

5 -1659 9     5

16 -1669 15    24

6    46 3     2

No. 氏  名 所属名 記録／備考

1 -1656 5    33

男子

５０００ｍ

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 PATRICK KIMANI 広島県 ＪＦＥスチール    14,12.50   4   1
   2 米澤　類 広島県 中国電力    14,25.62   4   2
   3 橋本　澪 広島県 マツダ    14,29.17   4   3
   4 秋山　雄飛 広島県 中国電力    14,32.75   4   4
   5 周防　俊也 広島県 マツダ    14,32.93   4   5
   6 香川　竜一 広島県 中電工    14,33.82   4   6
   7 久保岡　諭司 広島県 ＪＦＥスチール    14,36.17   4   7
   8 小山　大介 広島県 中電工    14,37.51   4   8
   9 住本　雅仁 広島県 マツダ    14,38.84   4   9
  10 牧野　俊紀 広島県 中電工    14,46.20   4  10
  11 大下　浩平 広島県 広島経済大学    14,47.56   3   1
  12 藤井　貴大 広島県 日新製鋼    14,48.79   3   2
  13 木邑　駿 広島県 広島経済大学    14,53.37   3   3
  14 松尾　修治 広島県 中電工    14,54.02   4  11
  15 山本　啓輔 島根県 広島経済大学    14,59.42   3   4
  16 大谷　康太 岡山県 ＪＦＥスチール    15,01.01   3   5
  17 吉良　充人 広島県 マツダ    15,02.05   3   6
  18 室田　祐司 広島県 ＪＦＥスチール    15,06.51   3   7
  19 畑中　大輝 広島県 中電工    15,08.31   4  12
  20 佐藤　孝哉 広島県 中国電力    15,09.69   3   8
  21 大沼　優 広島県 広島経済大学    15,16.23   3   9
  22 堀尾　和弥 鳥取県 広島経済大学    15,24.75   3  10
  23 笹木　航太 山口県 広島経済大学    15,27.56   2   1
  24 古谷　龍斗 山口県 広島経済大学    15,31.74   3  11
  25 一宮　颯斗 愛媛県 広島経済大学    15,32.32   3  12
  26 松岡　拓磨 広島県 広島大学    15,32.74   3  13
  27 浅先 将大 広島県 修道大学    15,36.00   2   2
  28 山中　陽太 愛媛県 広島経済大学    15,38.67   2   3
  29 河北　竜治 島根県 広島大学    15,38.73   2   4
  30 柴野　敏一 広島県 広島経済大学    15,39.28   3  14
  31 才原　翔人 山口県 広島経済大学    15,40.56   3  15
  32 宮沢　将幸 広島県 福山大学    15,41.92   2   5
  33 後長　輝 島根県 広島経済大学    15,42.18   3  16
  34 谷澤　泰輝 兵庫県 広島経済大学    15,45.04   3  17
  35 福井　肇 広島県 広島経済大学    15,45.11   2   6
  36 山本 雄大 広島県 修道大学    15,46.57   2   7
  37 鍋島 尚哉 広島県 修道大学    15,48.13   2   8
  38 松本　佑介 広島県 広島大学    15,48.54   2   9
  39 鎌田　滉 愛媛県 広島経済大学    15,57.86   2  10
  40 富田　就斗 広島県 中国電力    15,59.91   3  18
  41 児玉　優生 広島県 修道大学    16,04.24   2  11
  42 後藤　大志 広島県 広島工業大学    16,09.32   1   1
  43 豊永　紘典 熊本県 広島大学    16,09.94   2  12
  44 河原　洋太 広島県 広島経済大学    16,18.34   3  19
  45 脇田　怜司 広島県 広島経済大学    16,18.92   2  13
  46 竹内 達也 広島県 広島工業大学    16,20.10   1   2
  47 奥垣内 魁 広島県 修道大学    16,21.46   1   3
  48 西岡　大輝 広島県 広島工業大学    16,23.88   1   4
  49 西村　浩登 福岡県 広島大学    16,26.34   2  14
  50 沖田　翼 広島県 広島工業大学    16,26.64   1   5
  51 長谷川　和彦 広島県 三菱ケミカル㈱    16,28.09   2  15
  52 友田　勝士 広島県 広島大学    16,30.44   1   6
  53 森　麟太郎 広島県 広島大学    16,34.09   1   7
  54 大島　拓也 山口県 広島経済大学    16,39.28   3  20
  55 中野 和哉 広島県 修道大学    16,41.72   1   8
  56 家永　知生 和歌山県 広島大学    16,42.89   2  16
  57 下反　晶 広島県 広島工業大学    16,44.04   2  17
  58 枝根 史弥 広島県 修道大学    16,50.01   2  18
  59 中谷 圭一朗 広島県 修道大学    16,55.60   1   9
  60 福永　竜也 広島県 三菱ケミカル㈱    17,03.09   1  10
  61 宮藤 優樹 広島県 修道大学    17,05.69   1  11
  62 川崎　貢功 兵庫県 広島大学    17,08.08   2  19
  63 武田 真澄 広島県 修道大学    17,10.00   1  12
  64 有岡　亮 広島県 広島工業大学    17,11.14   1  13
  65 山崎　泰輝 広島県 広島大学    17,18.70   2  20
  66 切川　雄太 広島県 広島市立大学    17,21.02   1  14
  67 坂口　礼章 広島県 広島大学    17,25.48   3  21
  68 出口　浩己 広島県 広島市役所    17,41.27   1  15
  69 吉川 幸輝 岡山県 修道大学    17,44.29   1  16
  70 吉見 健太 広島県 修道大学    17,59.53   1  17
  71 西野　全哉 広島県 三菱重工三原    18,15.41   1  18
  72 渡邉　智也 広島県 呉高専    18,19.08   1  19
  73 弘中　雄士 広島県 広島工業大学    18,31.50   1  20

男子
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-1441
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-1436
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-1715
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   13
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   24
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



  74 澤津橋　英昌 広島県 GSOT&F    18,36.44   1  21
  75 門田　亮太 広島県 広島工業大学    18,52.81   1  22
  76 吉本　一馬 広島県 三菱重工三原    19,11.51   1  23

 1381
 9010
   36



決勝 6月3日 14:30

広島県記録            13.79
中四学生記録          14.12
大会記録              14.71

風速 -0.3

 1 澄川　陽一 広島県     16.59 
ｽﾐｶﾜ ﾖｳｲﾁ ＪＦＥ西日本
前田　拓己 広島県
ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 広島経済大学
石本　惣一朗 愛媛県
ｲｼﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島経済大学
中村　祐介 広島県
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ 広島工業大学

決勝 6月3日 15:25

広島県記録            47.89
中四学生記録          49.97
大会記録              53.11

 1 三倉　巨幹 広島県     54.64 
ﾐｸﾗ ﾅｵｷ 広島経済大学

 2 藤島 廉 宮崎県     54.78 
ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾝ 広島大学

 3 清水　裕貴 岡山県     59.49 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛｷ 広島大学

 4 松本　幹也 広島県   1,06.97 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷﾔ 広島工業大学
岩下　航輝 広島県
ｲﾜｼﾀ ｺｳｷ 福山平成大学
尾崎　雄祐 長崎県
ｵｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 広島大学
濵元　大弥 広島県
ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾛﾔ 福山平成大学

8 -1192
欠場

3 -1195
欠場

6 -1025
欠場

4 -1027

9 -1006

5 -1697

7 -1052

男子

４００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6 -1674
欠場

7 -1012
欠場

5    51

4 -1687
欠場

男子

１１０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月3日 14:05

広島県記録            39.82
中四学生記録          39.92
大会記録              41.08

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   5 広島経済大学 -1701 山﨑　光     42.37 
ﾋﾛｼﾏｹｲｻﾞｲ ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ
広島県 -1678 西尾　颯汰

ﾆｼｵ ｿｳﾀ
-1707 倉田 匠

ｸﾗﾀ ﾀｸﾐ
-1706 田嶋　郁也

ﾀｼﾞﾏ ｲｸﾔ
 2   9 福山平成大学E -1194 吉田　紀隆     42.75 

ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲｶﾞｸｲｰ ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾀｶ
広島県 -1999 大坪　柊也

ｵｵﾂﾎﾞ ｼｭｳﾔ
-1203 山下　雄大

ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾀﾞｲ
-1202 藤瀬　悠也

ﾌｼﾞｾ ﾕｳﾔ
 3   8 福山平成大学D -1196 川田　佳次     46.15 

ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲｶﾞｸﾃﾞ ｶﾜﾀﾞ ｹｲｼﾞ
広島県 -1192 濵元　大弥

ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾛﾔ
-1204 日高　拓真

ﾋﾀﾞｶ ﾀｸﾏ
-1201 貫井　大聖

ﾇｸｲ ﾀｲｾｲ
 4   4 福山平成大学C  9016 吉川　諒     46.43 

ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲｶﾞｸｼｰ ｷｯｶﾜ ﾘｮｳ
広島県  9018 中根　啓志

ﾅｶﾈ ｹｲｼ
 9020 水成　昂聖

ﾐｽﾞﾅﾘ ｺｳｾｲ
 9017 久保　大地

ｸﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ
 5   2 福山平成大学A  9021 渡邊　諒     47.26 

ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲｶﾞｸｴｰ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ
広島県 -1200 古森　大樹

ｺﾓﾘ ﾀﾞｲｷ
-1188 沖元　翔

ｵｷﾓﾄ ｼｮｳ
-1197 竹本　匠吾

ﾀｹﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ
 6   3 福山平成大学B -1193 藤本　達也     47.37 

ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲｶﾞｸﾋﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾂﾔ
広島県 -1195 岩下　航輝

ｲﾜｼﾀ ｺｳｷ
-1190 池之原　純

ｲｹﾉﾊﾗ ｼﾞｭﾝ
-1191 長野　拓海

ﾅｶﾞﾉ ﾀｸﾐ
  6 広島大学

ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸ 欠場
広島県

  7 JFE西日本
ｼﾞｪｰｴﾌｲｰﾆｼﾆﾎﾝ 欠場
広島県

男子

４×１００ｍＲ

決勝





決勝 6月3日 18:40

広島県記録          3,11.20
中四学生記録        3,07.78
大会記録            3,22.81

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   5 広島大学A  9003 松井　皓亮   3,29.72  1   3 広島修道大学B -1439 佐々木 太夢   3,33.86 
ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸｴｰ ﾏﾂｲ ｺｳｽｹ ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸ ｻｻｷ ﾋﾛﾑ
広島県  9801 椎原　素哉 広島県 -1440 武田 真澄

ｼｲﾊﾗ ﾓﾄﾔ ﾀｹﾀﾞ ﾏｽﾐ
 9008 蒲生 郷 -1437 北村 直大

ｶﾞﾓｳ ｺﾞｳ ｷﾀﾑﾗ ﾅｵ
 9002 加藤　嵩大 -1433 吉本 憲矢

ｶﾄｳ ﾀｶﾋﾛ ﾖｼﾓﾄ ｹﾝﾔ
 2   7 広島工業大学C -1020 若林 広樹   3,34.70  2   2 広島修道大学A -1444 宮藤 優樹   3,34.39 

ﾋﾛｼﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ ﾜｶﾊﾞﾔ ｼﾋﾛｷ ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸ ﾐﾔﾌｼﾞ ﾕｳｷ
広島県 -1021 宮本 大輝 広島県 -1436 枝根 史弥

ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ｴﾀﾞﾈ ﾌﾐﾔ
-1339 波多野　幹也 -1435 伊藤 大地

ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ
-2154 今田　聡士 -1446 吉見 健太

ｲﾏﾀﾞ ｻﾄｼ ﾖｼﾐ ｹﾝﾀ
 3   8 広島工業大学D  9802 三宅　晃平   3,36.14  3   8 広島修道大学G -2169 神鳥 怜央   3,45.70 

ﾋﾛｼﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ ﾐﾔｹ ｺｳﾍｲ ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸ ｶﾐﾄﾘ ﾚｵ
広島県 -2159 岡本　啓吾 広島県 -2169 神鳥 怜央

ｵｶﾓﾄ ｹｲｺﾞ ｶﾐﾄﾘ ﾚｵ
-1014 宮田　和樹 -2170 香山 稜

ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｷ ｶﾔﾏ ﾘｮｳ
-1012 中村　祐介 -2173 住田 達生

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ ｽﾐﾀﾞ ﾀﾂｷ
 4   4 広島工業大学B -1016 真倉　夏樹   3,40.51  4   4 広島修道大学C -1434 浅先 将大   3,46.45 

ﾋﾛｼﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ ﾏｸﾗ ﾅﾂｷ ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸ ｱｻｻﾞｷ ﾏｻﾋﾛ
広島県 -1011 村中　幹彦 広島県 -2168 鐘築 龍也

ﾑﾗﾅｶ ﾐｷﾔ ｶﾈﾂｷ ﾘｭｳﾔ
-1006 松本　幹也 -1441 中野 和哉

ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷﾔ ﾅｶﾉ ｶｽﾞﾔ
-2153 高浜　秀弥 -1442 鍋島 尚哉

ﾀｶﾊﾏ ｼｭｳﾔ ﾅﾍﾞｼﾏ ﾅｵﾔ
 5   3 広島工業大学A -1007 井上　雄太   3,42.59  5   7 広島修道大学F -2167 上野 慶太郎   3,46.84 

ﾋﾛｼﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸ ｳｴﾉ ｹｲﾀﾛｳ
広島県 -1240 山手　滉 広島県 -2172 児玉　優生

ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ
-1015 本多　真彬 -2175 村上 浩平

ﾎﾝﾀﾞﾏｻｱｷ ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾍｲ
-2157 杉岡　秀人 -2166 朝倉 大貴

ｽｷﾞｵｶ ｼｭｳﾄ ｱｻｸﾗ ﾀﾞｲｷ
  6 広島大学B   5 広島修道大学D

ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸﾋﾞｰ 欠場 ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸ 欠場
広島県 広島県

  6 広島修道大学E
ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸ 欠場
広島県

  9 広島修道大学H
ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸ 欠場
広島県

男子

４×４００ｍＲ

決勝



   1 広島大学A 広島県   3,29.72 松井　皓亮 椎原　素哉 蒲生 郷 加藤　嵩大   1   1
   2 広島修道大学B 広島県   3,33.86 佐々木 太夢 武田 真澄 北村 直大 吉本 憲矢   2   1
   3 広島修道大学A 広島県   3,34.39 宮藤 優樹 枝根 史弥 伊藤 大地 吉見 健太   2   2
   4 広島工業大学C 広島県   3,34.70 若林 広樹 宮本 大輝 波多野　幹也 今田　聡士   1   2
   5 広島工業大学D 広島県   3,36.14 三宅　晃平 岡本　啓吾 宮田　和樹 中村　祐介   1   3
   6 広島工業大学B 広島県   3,40.51 真倉　夏樹 村中　幹彦 松本　幹也 高浜　秀弥   1   4
   7 広島工業大学A 広島県   3,42.59 井上　雄太 山手　滉 本多　真彬 杉岡　秀人   1   5
   8 広島修道大学G 広島県   3,45.70 神鳥 怜央 神鳥 怜央 香山 稜 住田 達生   2   3
   9 広島修道大学C 広島県   3,46.45 浅先 将大 鐘築 龍也 中野 和哉 鍋島 尚哉   2   4
  10 広島修道大学F 広島県   3,46.84 上野 慶太郎 児玉　優生 村上 浩平 朝倉 大貴   2   5

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

４×４００ｍＲ

タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 6月3日 15:05

大会記録              11.62

風速 +1.1

 1 小川　博正 広島県     12.44 
ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾏｻ 廿日市市立大野

 2 明見　章成 広島県     12.79 
ﾐｮｳｹﾝ ｱｷﾅﾘ 新生物流サービ

決勝 6月3日 16:25

大会記録            9,06.19

 1 鍋島　孝 広島県  10,10.72 
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｶｼ 広島市役所

 2 松永　秀章 広島県  10,40.23 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 広島市役所

 3 澤津橋　英昌 広島県  10,53.08 
ｻﾜﾂﾊﾞｼ ﾋﾃﾞﾏｻ GSOT&F

 4 上岡　利伸 広島県  11,10.48 
ｳｴｵｶ ﾄｼﾉﾌﾞ 広島市役所

ラップタイム

2800ｍ 1 44 9,30.

2000ｍ 1 44 6,38.

2400ｍ 1 44 8,04.

1200ｍ 1 44 3,52.

1600ｍ 1 44 5,14.

800ｍ 1 44 2,32.

1000ｍ 1 44 3,12.

距離 ナンバー 時間

400ｍ 1 44 1,14.

2  1381

4    42

1    44

3    41

男子

３５歳以上３０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    49

5    48

３５歳以上１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子



決勝 6月3日 16:00

広島県記録             2.23
中四学生記録           2.21
大会記録               2.10

園中　杏汰 鹿児島県
ｿﾉﾅｶ ｷｮﾝﾀ 広島大学
新家　直弥 広島県
ｼﾝｹ ﾅｵﾔ 広島経済大学
神鳥 怜央 広島県
ｶﾐﾄﾘ ﾚｵ 修道大学
陶山　帆昂 広島県
ｽﾔﾏ ﾎﾀﾞｶ 広島経済大学
藤井　竜矢 岡山県 欠場
ﾌｼﾞｲ ﾀﾂﾔ 広島経済大学
西村　泰紀 広島県 欠場
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｷ 福山平成大学
水成　昂聖 広島県 欠場
ﾐｽﾞﾅﾘ ｺｳｾｲ 福山平成大学
西本 一希 広島県 欠場
ﾆｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 広島県立大学

決勝 6月3日 13:00

広島県記録             5.40
中四学生記録           5.21
大会記録               4.90

田村　圭祐 広島県
ﾀﾑﾗ ｹｲｽｹ 広島大学
橋本　壮侍 三重県
ﾊｼﾓﾄ ｿｳｼ 広島大学
佐々木　崇之 兵庫県
ｻｻｷ ﾀｶﾕｷ 広島経済大学
石川　稜将 愛媛県
ｲｼｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 広島大学

 3.60

 3.80

4 4 -1030
XO XXX

3 3 -2063
- O XXX

 4.00

 4.00

2 2 -1059
O XO XXO - XXX

XXX

記録 備考
1 1  9006

- XO O

4m00 4m20 4m40

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 3m60 3m80

8  9015

7  9020

6  9019

4 -1685

 1.70

 1.80

4 3 -1686
O XXX

XXX
3 2 -2169

- - O

 1.85

 1.90

2 5 -1684
- O O O XXX

O XXO XXX
1 1 -1085

- - -

記録 備考1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

走高跳



決勝 6月3日 17:00

広島県記録             7.98
中四学生記録           7.88
大会記録               7.12

村上 浩平 広島県   6.05   6.65    X   6.71   6.61    X    6.71 
ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾍｲ 修道大学   +2.4   +0.2   +0.3   +0.2    +0.3
石川　稜将 愛媛県   6.05   6.13   6.34   6.16   6.02   6.31    6.34 
ｲｼｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 広島大学   -0.1   +2.8   +2.1   +0.8   +0.4   +2.3    +2.1 (+0.8)
貫井　大聖 広島県   5.72   5.64   4.85   5.49   5.78   5.88    5.88 
ﾇｸｲ ﾀｲｾｲ 福山平成大学   +3.5   +1.1   +2.3   +0.9   +1.7   +0.2    +0.2
西村　泰紀 広島県    X   5.59   5.42   5.17   5.53    X    5.59 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｷ 福山平成大学   +2.4   +1.4   +2.1   -0.9    +2.4 (-0.9)
沖元　翔 香川県   5.28    X    X    X   5.35   5.52    5.52 
ｵｷﾓﾄ ｼｮｳ 福山平成大学   +0.2   +0.9   +0.3    +0.3
渡邊　諒 広島県   5.37    X   5.42    X   5.43    X    5.43 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 福山平成大学   +0.9   +1.7   +1.0    +1.0
北村 直大 広島県 欠場
ｷﾀﾑﾗ ﾅｵ 修道大学
長江　翔也 広島県 欠場
ﾅｶﾞｴ ｼｮｳﾔ ＪＦＥ西日本
長谷川　真輝 島根県 欠場
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ 広島大学
山本　摩生 広島県 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ 呉高専

決勝 6月3日 15:00

広島県記録            16.13
中四学生記録          16.01
大会記録              14.88

熊本　靖丈 福岡県    X  14.23  14.09  14.17  13.59  14.13   14.23 
ｸﾏﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ 広島大学   +1.2   +1.3   +0.1   +0.1   +0.4    +1.2
真倉　夏樹 広島県  13.14    X    X  13.34    X    X   13.34 
ﾏｸﾗ ﾅﾂｷ 広島工業大学   +0.9   +0.2    +0.2
藤本　直杜 広島県  13.11  11.53    X  12.85  12.65  12.71   13.11 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ 広島経済大学   +2.4   +0.4   +2.1   +0.5   +1.4    +2.4 (+1.4)
黒川　慎太郎 愛媛県  11.27    X    X  11.27   11.27 
ｸﾛｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 広島経済大学   -0.2    -0.2
北村 直大 広島県 欠場
ｷﾀﾑﾗ ﾅｵ 修道大学
佐竹　良樹 広島県 欠場
ｻﾀｹ ﾖｼｷ 広島経済大学

2 -1437

5 -1683

3 6 -1709 公認12.71

4 4 -1702

1 1 -1050

2 3 -1016

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

4 -1048

6 -1933

1 -1437

2    54

5 8 -1188

6 10  9021

公認 6.16

3 9 -1201

4 7  9019 公認 5.53

1 3 -2175

2 5 -1030

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月3日 17:30

広島県記録            16.69
中四学生記録          17.08
大会記録              14.83

長木　勇真 大分県
ﾁｮｳｷ ﾕｳﾏ 広島大学
長野　拓海 広島県
ﾅｶﾞﾉ ﾀｸﾐ 福山平成大学
若林 広樹 広島県
ﾜｶﾊﾞﾔ ｼﾋﾛｷ 広島工業大学
川田　佳次 広島県
ｶﾜﾀﾞ ｹｲｼﾞ 福山平成大学
杉岡　秀人 広島県
ｽｷﾞｵｶ ｼｭｳﾄ 広島工業大学

決勝 6月3日 14:30

広島県記録            53.50
中四学生記録          54.15
大会記録              46.76

鈴木　慶彦 愛知県
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾋｺ 広島大学
長木　勇真 大分県
ﾁｮｳｷ ﾕｳﾏ 広島大学
甲斐　公耀 広島県
ｶｲ ｷﾐｱｷ 広島経済大学
森田　辰大 広島県
ﾓﾘﾀ ﾀﾂﾋﾛ 株式会社広島三
廣田　皓大 岡山県
ﾋﾛﾀ ｺｳﾀﾞｲ 広島経済大学
若林 広樹 広島県
ﾜｶﾊﾞﾔ ｼﾋﾛｷ 広島工業大学
切田　侃希 広島県
ｷﾘﾀ ﾄﾓｷ 福山大学
小嶋　修平 広島県
ｺｼﾞﾏ ｼｭｳﾍｲ 広島経済大学
長野　拓海 広島県
ﾅｶﾞﾉ ﾀｸﾐ 福山平成大学
川田　佳次 広島県
ｶﾜﾀﾞ ｹｲｼﾞ 福山平成大学
杉岡　秀人 広島県
ｽｷﾞｵｶ ｼｭｳﾄ 広島工業大学
安井　圭祐 広島県 欠場
ﾔｽｲ ｹｲｽｹ 呉高専
半山　智也 広島県 欠場
ﾊﾝﾔﾏ ﾄﾓﾔ 福山大学

13 -1131

 23.83 

6 -1923

 26.84 

11 10 -2157
22.12 23.83 22.67

 27.18 

10 8 -1196
22.72 26.84   X

25.10  27.87 

9 9 -1191
23.57 20.87 27.18

25.65  28.50 

8 3 -1675
27.42 27.87 26.60 26.63   X

29.71  30.48 

7 7 -1129
27.34 28.50 23.46 22.77 19.44

  X  33.76 

6 4 -1020
28.14 30.48 29.70 28.87 30.32

  X  36.99 

5 5 -1704
33.76   X 30.98   X   X

37.14  38.17 

4 12    57
35.29   X 35.03 36.99   X

37.75  38.29 

3 2 -1682
  X 38.17 37.54 37.60   X

  X  38.68 

2 11  9000
38.29   X   X 35.48   X

記録 備考
1 1 -1045

38.68   X   X   X   X

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 7.53  7.64  8.27   8.27 

男子

円盤投

10.11   X   X  10.11 

5 4 -2157
 7.35  7.52  7.79

 9.39  9.94 10.40  10.40 

4 1 -1196
  X  8.66  9.43

 9.72  7.50  9.13  10.82 

3 3 -1020
 9.77  9.56  9.36

12.66   X 12.96  12.96 

2 2 -1191
 9.88 10.82   X

1 5  9000
11.72 11.76 12.40

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月3日 16:30

広島県記録            77.47
中四学生記録          70.47
大会記録              70.68

作本　智史 兵庫県
ｻｸﾓﾄ ｻﾄｼ 広島大学
藤原　陸 広島県
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸ 呉高専
水成　昂聖 広島県
ﾐｽﾞﾅﾘ ｺｳｾｲ 福山平成大学
池之原　純 広島県
ｲｹﾉﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 福山平成大学
山本　一喜 広島県 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ 府中東高校教員
小豆澤　徹 島根県 欠場
ｱｽﾞｷｻﾜ ﾄｳﾙ 福山平成大学
若林 広樹 広島県 欠場
ﾜｶﾊﾞﾔ ｼﾋﾛｷ 広島工業大学

5 -1020

2 -1189

34.58  41.94 

1    50

41.22  43.76 

4 7 -1190
36.09   X 31.44 41.94 31.26

 47.20 

3 6  9020
43.46 40.80 38.86 40.82 43.76

47.22  54.21 

2 3 -1927
47.20 46.84   /

記録 備考
1 4 -1038

45.39 54.21 48.92   X   X

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名


